
Oplocení proti škodám, kteréOplocení proti škodám, které
páchá vysoká zvěř, propáchá vysoká zvěř, pro
permakulturní farmupermakulturní farmu
Rodinná farma Částkov, letos již certifikovaný Ukázkový
permakulturní projekt, který jsem před 9 lety začala budovat
spolu se svým mužem. Celý projekt vznikl po tom, kdy jsem po
smrti svého otce odešla z rodinné firmy a veškeré své úspory
a dědictví použila na pořízení mého snu…

– Simona Hrochová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8599

https://donio.cz/p/8599

	Oplocení proti škodám, které páchá vysoká zvěř, pro permakulturní farmu

